ติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ AIR WAY ๒ จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. วัสดุการแพทย์ AIR WAY ๓ จำนวน ๓๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. วัสดุการแพทย์ AIR WAY ๔ จำนวน ๑๐๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์

มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่พันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. วัสดุการแพทย์ AIR WAY ๕ จำนวน ๒๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค. เค. ภัณฑ์ มาร์เก็ต

ติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๐๐.๐๐ บาท (เก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

[...]

ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๗. วัสดุการแพทย์ EKG PAPER (ER) จำนวน ๒๐ แพ็ค ๑๒ กล่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค.

เค. ภัณฑ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสามพัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๘. วัสดุการแพทย์ EKG PAPER NST จำนวน ๕๐ แพ็ค ๑๒ กล่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เค.

เค. ภัณฑ์ มาร์เก็ตติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันห้า